tes fiāt hee pass. curētur ut ī seq̄nti cap̄ dicam.

Dditio. Pilule quas p̄posui p̄ quodā
a pa. yliacā pass. R. et bit agarici pulpe co
logntide diagredy añ. 3. i. se. mast. anisi
nasturtii ameos salisḡcime añ. 3. 5. fap̄i. 3. iii. aloef
boni ad p̄od̄ oīuz p̄fice cū succo rute. En. plm̄ p̄
batū ad dolor̄ itestinoz. R. tegule puluerizate
cū sulfūf uīo añ. p. i. calcis uiue tertiā p̄tez p̄fice
cū mel. et aceto. et calidū q̄tū p̄ pati loco dolēti
ap̄oat̄. Itē fiarū crudū bulitū in aqua cū cinēf
et oleo eplātuz tolit dolorē Itē eplastz factuz
ex radice ebuli cū ruta et stercof colūbio cū ol̄o
uef̄i p̄fectū uz ī b̄i pas. et d̄ doloribz spatle ācha
rū brachy et siliū. Pilule añ c̄bū et p̄ cibū d̄ do
lorē yliacū et tentiōez urie grauedie capis et d̄ idi
gōnē fl̄oaci ex gros. hu. pueniētibz ita qz ī p̄tinē
ti faciūt digeref et bñ asselaē. R. mirze opopōacif
gētiae galbāi armōia. añ. 3. 4. se. iunipi. 3. xiii. a
loes epatici. 3. xii. fap̄i. 3. 5. d̄c̄. v. uel. vii. sūt. n.
expte ad p̄dicta. et ē ī oī sp̄e arthetice. Expiētū
Iberici ad colicā et yliacā. Intret pa. bal. factū
ex aq̄ c̄ieris f̄m̄toz sint cocta. d̄c̄iñ fiat eplm̄ su
pra locū doloris ex melle et calō c̄iere sil̄ mixtuz
Et clister̄ ex oleo et succo rute añ fiat se. et rute. et
se. nasturey cū uīo cocta mixta cū beno mitrida
to uel tyriaca ī potu deē. et b̄ sp̄āl̄ uz ī oī cā f̄ra
Clistere a me exptū ad colicā et yliacā ex f̄ra cā
R. rozismari saluie pulegy origāi saue m̄tastri
cētauree maioris et m̄ioris rute absinthi herbe
palisis camedreos camepiteos yfopi floz camo.
ordei m̄di aneti piretri petro. ana. M. i. b. oīa ī
bona uini q̄titate ru. optimi ul̄ al. bul. usqz ad
p̄sūptionē f̄tie ptis et collēf. et adde paz sal̄ olei
et mellis. et p̄ clister̄ iniciat̄ bal. et ex p̄dc̄is herb̄
ī aq̄ coctis multū p̄fert ad colicā et yliacā. R. cu
forby. 3. i. da cū ouo sorbili et unge latera cū un
guēto b. R. nitela ouoz sub cineribz usqz ad du
ritie coctoz octo cere. 3. i. 5. olei ro. oli camo. 3. i.
castorei. 3. 5. san. dra. 3. ii. terbetie. 3. i. 5. fiat uguē
tū qz s̄bito libat.

Ca. 33. de lūbricis et ascaridibz.

Umbrioz s̄t uarie sp̄es f̄z uarietatez
fl̄atis. ex q̄ ḡfiānt. ex fl̄ate. n. salso ḡfiānt
tur lūbrici lōgi et rotūdi. ex fl̄ate acetoso curti et
rotūdi. ex fl̄ate dulci fiūt lōgi et lati. Ex fl̄ate nālī
s̄t breues et lati et isti d̄nt cucurbitini. Sūt. n. sc̄i
ad modū se. cucurbite. Et qdā dicūt qz isti cucur
bitini ḡfiāntur in uētre cuiusdā maxi lūbrici qui
aliq̄ m̄it̄ lōgioz uno ul̄ duobz brachys ḡsoliū
siue sigulū d̄f. Ex fl̄ate v̄o uitzeo generāf lūbrici
ci lōgi rotūdi sepi. generānt ī s̄tilibz siue ḡza